

# **GRINDSTED BILLARD & MINIGOLF ApS**

Gammel Vejlevej 2  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Kristian Duus**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GRINDSTED BILLARD & MINIGOLF ApS  
Gammel Vejlevej 2  
7200 Grindsted

Telefonnummer: 75320800

CVR-nr: 36438797

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Skjern Bank A/S  
Kongensgade  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er at drive er at drive handel med billardudstyr og dermed relaterede varer.

**Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:**

Årets resultat udgør kr. -46.081, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.674.677 og en egenkapital på kr. 171.015.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2018.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.045.973</b>	<b>1.077.839</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.013.869	-923.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-41.071	-41.071
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.967</b>	<b>112.868</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.800	-54.371
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-57.767</b>	<b>58.497</b>
Skat af årets resultat .....	2	11.686	-13.270
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-46.081</b>	<b>45.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-46.081	45.227
<b>I alt .....</b>		<b>-46.081</b>	<b>45.227</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		97.621	126.192
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>97.621</b>	<b>126.192</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.206	17.706
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>5.206</b>	<b>17.706</b>
Deposita .....		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.827</b>	<b>168.898</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.222.029	1.308.643
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.222.029</b>	<b>1.308.643</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		310.057	382.364
Udskudte skatteaktiver .....		9.856	0
Andre tilgodehavender .....		4.581	5.847
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>324.494</b>	<b>388.211</b>
Likvide beholdninger .....		327	18.610
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.546.850</b>	<b>1.715.464</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.674.677</b>	<b>1.884.362</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		121.015	167.096
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>171.015</b>	<b>217.096</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.830
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.830</b>
Gæld til banker .....		669.795	680.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		72.915	89.965
Skyldig selskabsskat .....		7.633	40.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		727.992	831.865
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.327	21.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.503.662</b>	<b>1.665.436</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.503.662</b>	<b>1.665.436</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.674.677</b>	<b>1.884.362</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	167.096	0	217.096
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-46.081	0	-46.081
Egenkapital, ultimo .....	50.000	121.015	0	171.015

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	991.111	899.750
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	22.758	24.150
	<u>1.013.869</u>	<u>923.900</u>

Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 4 ansatte (2016/17: 4).

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	14.498
Ændring af udskudt skat	-11.686	-1.228
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-11.686</u>	<u>13.270</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-73.808
Årets afskrivning	-28.571
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-102.379</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>97.621</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-32.294
Årets afskrivning	-12.500
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-44.794</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.206</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 173.808.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på i alt kr. 669.795 pr. balancedagen er der givet virksomhedspant nom. kr. 300.000 i goodwill, driftsmidler, debitorer og lagerbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.634.913 pr. balancedagen.

Selskabet har afgivet kaution for Grindsted Automatservice ApS på maksimalt nom. kr. 150.000. Pr. balancedagen udgør kautionsforpligtelsen kr. 137.299.